
 

 Stazione Unica Appaltante -  SUA.CS 

Per conto del Comune di San Fili  (CS) 

Piazza XV Marzo, 1 – 87100 Cosenza 

Tel. 0984/814220 – Fax. 0984/814275 

sito internet: www.provincia.cs.it 

Pec: sua@pec.provincia.cs.it 
 

 

PROCEDURA APERTA 

ai sensi dell’art. 60, comma 1, del D. Lgs. n. 50/2016 e ss. mm. ed ii. 

 

 “Affidamento in concessione di immobile comunale ai sensi dell'art.3 comma 1 lett. vv) 

D.Lgs.n.50/2016, per la Gestione globale di una comunità alloggio 

per persone con disabilità mentale” 
 

CIG: 823956829D - Cod. gara: 20SUA003 
 

Prot. n. 22040 del 13.07.2020 

 

AVVISO DI RETTIFICA  
 

In riferimento alla procedura di gara indicata in oggetto, si comunica che con provvedimento del 

Responsabile dell’Area tecnica/rup del  del Comune di San Fili, ing. Annalisa Minervino, n. 3760 

del 6.07.2020 (trasmesso a mezzo pec alla SUA.CS il 13.07.2020) sono state apportate le seguenti 

modifiche al bando e al disciplinare di gara:  

 
- Bando di gara: il punto IV.3.e relativo alla Documentazione comprovante la capacità economico 

finanziaria e tecnica 

- Disciplinare di gare: il punto 4.2.e relativo ai Requisiti di Capacità economica, finanziaria e tecnica 

si intendono modificati come segue 

 

e) Dichiarazione, sottoscritta dal legale rappresentante in conformità alle disposizioni del 

D.P.R.n.445/2000, attestante l'elenco dei principali servizi di gestione di strutture socio assistenziali 

in regime residenziale o semiresidenziale pubbliche o private, regolarmente autorizzate e accreditate 

dalle Regioni di appartenenza, effettuate nell'ultimo triennio (2017-2018-2019) con indicazione dei 

rispettivi importi, date e destinatari, pubblici o privati. Dal suddetto elenco devono risultare in modo 

chiaro: 

- i singoli soggetti contraenti; 

- l'oggetto specifico dei servizi effettuati; 

- gli importi effettivamente fatturati – non inferiori ad € 160.000,00 per anno; 

- la durata (Data inizio e fine servizio) di ciascun servizio effettuato, precisando che i servizi 

sono stati svolti nel rispetto delle condizioni contrattuali (buona esecuzione). 

Quant’altro stabilito nel bando ed in tutti gli atti di gara, resta fermo e invariato. 
 

Cosenza lì, 13.07.2020 

  Il Responsabile del Procedimento 

      f.to ing. Annalisa Minervino 
(Firma autografa apposta a mezzo stampa,   

                                                  ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.barsa.it/public/allegati/238TP_Bando.pdf#page=1
http://www.provincia.cs.it/
mailto:sua@pec.provincia.cs.it

